07/01/2020 Diário Eletrônico

intranet.tce.net/resenhas/resenha_diario.php?r=MTY0NzA= 1/2

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE ALAGOAS
RESENHA DO DIÁRIO ELETRÔNICO

DIÁRIO DE 07/01/2020

Resenha 16470
Resenha APROVADA
ATOS E DESPACHOS

DIR. DANIEL RAYMUNDO DE MENDONÇA BERNARDES

O DIRETOR ADJUNTO GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, corroborando os
termos do memo nº 01/2020-DRH

EDITAL DE SEGUNDA CONVOCAÇÃO

O Diretor Adjunto Geral vem através deste fazer a SEGUNDA CONVOCAÇÃO dos
estagiários aprovados no Processo Seletivo Simplificado realizado pela Escola de
Contas com resultado final publicado em 29/10/2019 e que não se apresentaram na
PRIMEIRA CONVOCAÇÃO.

Os CONVOCADOS deverão comparecer à Diretoria de Recursos Humanos do TCE-
AL, de 13/01/2020 à 17/01/2020, das 8 às 12 horas, munidos das cópias dos seguintes
documentos:

1. Registro Geral (RG);

2. Cadastro de Pessoa Física (CPF);

3. Comprovante de Residência; e

4. Declaração da Unidade de Ensino de vínculo com o estudante.

Seguem os nomes dos estagiários a serem chamados em SEGUNDA CONVOCAÇÃO:

CONTABILIDADE

1. Márcio Pereira de Oliveira

DIREITO

1. José Eduardo Cassiano

2. Tiago Saldanha Peregrino

3. Mary Elly Correia Silva

4. Julia de Oliveira Silva

5. Rafaela Araujo Cavalcante

6. Carlos Rafael da Silva

7. Nathália Tenório de Melo Oliveira Freitas

Imprimir

07/01/2020 Diário Eletrônico

intranet.tce.net/resenhas/resenha_diario.php?r=MTY0NzA= 2/2

Orlando de Araújo Castro

Diretor adjunto Geral

André Ardillez de Cerqueira Barros

Responsável pela Resenha

*REPRODUZIDO POR INCORREÇÃO